（公社）大分県臨床工学技士会平成30年度第10回理事会議事録

日時：平成30年12月20日（木）19：00－20：00

会場：アルメイダ病院臨床工学室

出席理事　小川　一垣迫浩昭高畑智浩薬師寺芳郎永松寛史　田邁裕司

欠席　　　小里引言行光武徹福泉剛生姫野栄一

出席監事　大石義美

議長及び書記の選出

議長：小川　一

書記：高畑智浩

理事会成立宣言t‥議長：小川

出席者6名　欠席者4名　　　（本日現在の理事総数10名）

定款第6章30条（理事総数の過半数を満たす）

1，災害対策委員会より（田選）

【報告】“来年度の災害を考える日も予定通り開催する。

2．学術委員会より（代理高畑）

【報告】“循環器セミナーおよび代謝セミナーの進捗状況について報告があった。

多くの参加者を募るために声掛けをしていく。

3，渉外委員会より（薬師寺）

【議題】“えーらCE主催ボーリング大会開催について

活動および会員同士の親睦を目的として開催する。

担当：江本さん（岩男病院）日程：2／24（日）　今後参加者を募集する。
“ヤングキャリアアドバイザー募集について（大分市）

応募が無いため、若宮委員（アルメイダ病院），姫野委員（中村病院）の2名へ依頼する。

出席理事全員承認

【報告】“大分県地域リハ第3回運営部会参加報告があった。

本年度研究大会開催について、1／19（土）18：30－アイネス大会議室

「ポリファーマシーと残薬他」の講演（薬剤師会）

平成31年度の事業活動について、中高生に向けての取組を検討していく。
“親睦会開催結果報告があった。参加者22名

・会誌への執筆依頼について

大分県臨床工学会，えーらCE活動，元気フェアー，親睦会の報告を会誌へ。

4，広報委員会より（永松）

【議題】“会誌発行について

会誌広告について、例年申し込みが少ないので、募集方法等を検討していく。

出席理事全員承認

【報告】“会誌発行について

3月発行予定にて準備している。本日、広告募集案内および原稿依頼等を発送した。

5．小川理事長より

【議案】〃当会入会フォームについて

会員数UPに向けて、入会フォームについても検討してみたい。

現状は、日臨工の入会フォームに則り行っており、すぐの変更は難しい。今後も検討していく。
“循環器および代謝セミナーの開催時期について

年度末には、会誌の発行等重なり、厳しくなっているので、セミナーの開催時期も検討の必要あり。

出席理事全員承認

【報告】i九州沖縄臨床工学技士連絡協議会役員会開催結果報告。

会則の改訂あり、後日詳細は報告する。

九州臨床工学会正会員参加費は一律5000円とする。
“日本臨床工学会岩手開催について報告があった。

6，事務局より（高畑）

【議案】“平成31年度事業活動計画および予算について

1月末担当毎にまとめて頂く。　2月中旬予算書の作成へ　3月下旬理事会にて承認の予定。

出席理事全員承認

【報告】〃FAについて（小野代理高畑）

第3回目の引き落としを、12／27に行う。対象は、新入会者と前回振替不能者です。
“賛助正会員について

ゲテインゲグループジャパン（株）→本年度より入会された。

1社本年度末にて退会予定。

※次回，平成30年度第11回理事会は、1／24（木）19：00～ にて開催。

上記の決議を明確にするため、出席した理事長，監事がこれに署名する。

理事長　　小IIl

監　事　大石義英　も